
DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012  

ANO II – Nº 185 – PÁG. 01 – SEGUNDA-FEIRA – 18.11.2 013 – EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

DECRETO Nº 205/2013 

 

Dispõe sobre exoneração de Servidor Público. 

 

O Prefeito do Município de Sabáudia, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais. 

D E C R E T A 
 

Art. 1º. Fica exonerado, a partir de 04/11/2013  o servidor, Michel Rodrigues Celestino, do cargo em comissão de Ger. Do Transporte Escolar. 

 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário, com efeito retroativo a 04/11/2013. 

 

Edifício da Prefeitura do Município de Sabáudia, aos 14 dias do mês de outubro de 2013. 
 

 
EDSON HUGO MANUEIRA 

-Prefeito Municipal- 

DECRETO Nº 206/2013 

 

Dispõe sobre exoneração de Servidor Público. 

 

O Prefeito do Município de Sabáudia, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais. 

D E C R E T A 
 

Art. 1º. Fica exonerado, a partir de 01/11/2013  o servidor, GILBERTO FERREIRA LOPES, do cargo em comissão de Ger. de Vigilância Sanitária e Matadouro. 

 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário, com efeito retroativo a 01/11/2013. 

 

Edifício da Prefeitura do Município de Sabáudia, aos 14 dias do mês de outubro de 2013. 
 

EDSON HUGO MANUEIRA 
-Prefeito Municipal- 

 

 

 


